



# DHAKA CITY COLLEGE

(ESTD. 1957)

Road No. 2, Dhanmondi, Dhaka-1205, Bangladesh. Phone : 58610294  
Website : dhakacitycollege.edu.bd




Ref :

Date : 17.12.2020

## Notice

The students of BBA (Hons), BSS (Hons), BA (Hons) Part – I, Part – II and Part – III and MBA (Final), MA (Final), MSS (Final) are informed that they are asked to submit their assignments of 20 marks on the basis of Brief Questions from the first half of each of their courses to their respective Guide Teachers/Heads of the departments by 10.01.2021. Questions will be available from 24.12.2020 in the college website (dhakacitycollege.edu.bd) and respective Facebook Groups.

  
(Professor Md. Anwar Hossain)  
Principal 17/12/20  
Dhaka City College  
Dhaka

### Copy to:

01. Vice Principal
02. Heads/Coordinator Concerned
03. Members of Examination Committee
04. Office Superintendent

  
Principal

17/12



# ঢাকা সিটি কলেজ

স্থাপিত-১৯৫৭

রোড নং-২, ধানমন্ডি, ঢাকা-১২০৫, বাংলাদেশ। ফোন : ৫৮৬১০২৯৪

Website : dhakacitycollege.edu.bd




সূত্র নং :

তারিখ : ১৭.১২.২০২০

## নোটিশ

বিবিএ, বিএসএস, বিএ (অনার্স) প্রথম, দ্বিতীয় ও তৃতীয় বর্ষ এবং এমবিএ, এমএ ও এমএসএস (শেষ) বর্ষের শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, তাদের পঠিত বিষয়ের প্রতিটি কোর্সের প্রথম অর্ধাংশের উপর ২০ (বিশ) নম্বরের মোট ২০টি সংক্ষিপ্ত প্রশ্নের (Brief questions) অ্যাসাইনমেন্ট সংশ্লিষ্ট বিভাগের স্ব স্ব গাইড টিচার/বিভাগীয় প্রধানের নিকট ১০.০১.২০২১ তারিখের মধ্যে জমা দিতে হবে। উল্লেখ্য যে, ২৪.১২.২০২০ তারিখ থেকে সংশ্লিষ্ট বিষয়ের প্রশ্নগুলো কলেজের ওয়েবসাইট (dhakacitycollege.edu.bd) এবং তাদের নিজ নিজ ফেসবুক গ্রুপে পাওয়া যাবে।

  
(প্রফেসর মো. আনোয়ার হোসেন)  
অধ্যক্ষ  
ঢাকা সিটি কলেজ  
ঢাকা

অনুলিপি :

০১. উপাধ্যক্ষ
০২. পরীক্ষা কমিটি
০৩. বিভাগীয় প্রধান/জ্যেষ্ঠ শিক্ষক
০৪. অফিস সুপারিনটেনডেন্ট

  
অধ্যক্ষ